האש גרמה לנזק לשתי הדלתות בחלקן התחתון ובמפתן הדלת. בעקבות ההצתה שילם המתלונן את חובו לאמיל.

לביצוע פשע של בעבירות של קשירת קשר טיעון, הודאתו במסגרת הסדר על-פי הורשע הנאשם, אירועים אלה בגין
הצתה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, ובעבירת הצתה לפי סעיף 448 רישא לחוק העונשין.

על-פי הסדר הטיעון, יישלח הנאשם לקבלת תסקיר של שירות המבחן, והתביעה תעתור לעונש מאסר בפועל שלא יעלה
ישלם כן, כמו כרצונה. לטעון תוכל וההגנה התסקיר למסקנות קשר ללא זאת תנאי, על מאסר וכן חודשים 12 על

הנאשם פיצוי בסך 1,000 ₪ לכל נפגע עבירה.

בקבוצה שילובו לצורך אחת שנה של לתקופה המבחן שירות בפיקוח הנאשם את להעמיד מורה אני לזאת, בנוסף
צפוי הוא הפיקוח, אחרת צו לו במסגרת שיינתנו ההוראות כל עליו למלא אחר כי לנאשם מובהר לצעירים. טיפולית

לעונש נוסף אם יפר את צו הפיקוח.

העתק גזר הדין יועבר לממונה על עבודות השירות במפקדת מחוז המרכז של שב"ס-רמלה ולשירות המבחן למבוגרים
בראשל"צ.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן והודּע היום, י"ד חשוון
תשע"ו, 27 אוקטובר

2015, במעמד הצדדים.
צבי גורפינקל, שופט